

148

ИД: 0300019533

28 Июня 2022 г.

Адрес: ПМР Бендеры Панина, 6
5-45-51, 5-55-57

Расходная накладная № 00003083

ООО "Доброва"
МУП "Господарул-Чобручиу"

Инвентарный №: от 28 Июня 2022 г.

Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
Цемент (40кг) ПЦ-400	мешок	100	80.000	8 000.00
Брус трот. 500*200*60 серый	шт	500	25.000	12 500.00
Брус трот. кирпич Н60 серая	м.кв.	124.800	135.000	16 848.00
Бондон возвратный	шт	14	57.260	801.64
ИТОГО по товару:		738.800		38 149.64

ИТОГО: Тридцать восемь тысяч сто сорок девять рублей 64 копейки


Марченко А.В.

Принял: 
✓ 211
✓ 15521

М.П.

№: 0300019533

Копцова ПМР Бендеры Панина, 6
т: 5-45-51, 5-55-57

27 Июня 2022 г.

N80

Расходная накладная № 00003058

ООО "Доброва"
МУП "Господарул-Чобручиу"

№: от 27 Июня 2022 г.

Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
Линолеум трот.500*200*60серый	ШТ	132	25.000	3 300.00
Линолеум возвратный	ШТ	1	57.260	57.26
ИТОГО по товару:		133.000		3 357.26

ИТОГО: Три тысячи триста пятьдесят семь рублей 26 копеек

Марченко А.В.

Принял:



25211

15521

Код: 0300019533

Молдова ПМР Бендеры Панина, 6
Тел: 6-45-51, 5-55-57

30 Июня 2022 г.

N 95

Расходная накладная № **00003145**

ООО "Доброва"
МУП "Господарул-Чобручиу"

Инвентаризационности №: от г.

Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
Плитка трот.кирпич Н60 серая	м.кв.	199.680	135.000	26 956.80
Поддон возвратный	шт	15	57.260	858.90
ИТОГО по товару:			214.680	27 815.70

ИТОГО: Двадцать семь тысяч восемьсот пятнадцать рублей 70 копеек

Исполнитель: *[Signature]* Марченко А.В.

М.П.

Принял: *[Signature]*



N 95 M

V K S 21

Получено 04.07.22

Беленое

Фиск. код: 0300019533

Адрес: Молдова ПМР Бендеры Панина, 6
Телефон: 6-45-51, 5-55-57

6 Июля 2022 г.

N1

Расходная накладная № 00003276

Отпущено: ООО "Доброва"
Получено: МУП "Господарул-Чобручи"
Через:
по доверенности №: от г.

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Плитка трот.кирпич Н60 серая	м.кв.	199.680	135.000	26 956.80
2	Поддон возвратный	шт	13	57.260	744.38
ИТОГО по товару:			212.680		27 701.18

ИТОГО: Двадцать семь тысяч семьсот один рубль 18 копеек

Отпустил:  Марченко А.В.

Принял: 

М.П.

✓ 25 211
✓ КС 521



Ташное

Фиск. код: 0300019533

Адрес: Молдова ПМР Бендеры Панина, 6
Телефон: 6-45-51, 5-55-57

7 Июля 2022 г.

N2

Расходная накладная № 00003320

Отпущено: ООО "Доброва"
Получено: МУП "Господарул-Чобручи"
Через:
по доверенности №: от 7 Июля 2022 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Плитка трот.кирпич Н60 серая	м.кв.	199.680	135.000	26 956.80
2	Поддон возвратный	шт	16	57.260	916.16
ИТОГО по товару:			215.680		27 872.96

ИТОГО: Двадцать семь тысяч восемьсот семьдесят два рубля 96 копеек

Отпустил:  Марченко А.В.

Принял: 



✓ 25 211
✓ КС 521



Ташное

Фиск. код: 0300019533

Адрес: Молдова ПМР Бендеры Панина, 6
Телефон: 6-45-51, 5-55-57

8 Июля 2022 г.

№7

Расходная накладная № 00003366

Отпущено: ООО "Доброва"
Получено: МУП "Господарул-Чобручиу"
Через:
по доверенности №: от 8 Июля 2022 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Плитка трот.кирпич Н60 серая	м.кв.	199.680	135.000	26 956.80
2	Поддон возвратный	шт	14	57.260	801.64
ИТОГО по товару:			213.680		27 758.44

ИТОГО: Двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят восемь рублей 44 копейки

Отпустил: Марченко А.В.

Принял:

М.П.

✓ ДС 211
✓ КС 521

Тимеев

11 Июля 2022 г.

№8

Фиск. код: 0300019533

Адрес: Молдова ПМР Бендеры Панина, 6
Телефон: 6-45-51, 5-55-57

Расходная накладная № 00003409

Отпущено: ООО "Доброва"
Получено: МУП "Господарул-Чобручиу"
Через:
по доверенности №: от 11 Июля 2022 г.

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Плитка трот.кирпич Н60 серая	м.кв.	193.440	135.000	26 114.40
2	Поддон возвратный	шт	15	57.260	858.90
ИТОГО по товару:			208.440		26 973.30

ИТОГО: Двадцать шесть тысяч девятьсот семьдесят три рубля 30 копеек

Отпустил: Марченко А.В.

Принял:

М.П.

✓ ДС 211
✓ КС 521

Тимеев

№9

Фиск. код: 0300019533
Адрес: Молдова ПМР Бендеры Панина, 6
Телефон: 6-45-51, 5-55-57

12 Июля 2022 г.

Расходная накладная № 00003421

Отпущено: ООО "Доброва"
Получено: МУП "Господарул-Чобручиу"
Через:
по доверенности №: от г.

№ п/п	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Плитка трот.кирпич Н60 серая				
2	Бордюр трот.500*200*60серый	м.кв.	121.560	135.000	16 410.60
3	Цемент (40кг) ПЦ-400	шт	360	25.000	9 000.00
4	Поддон возвратный	мешок	27	80.000	2 160.00
	ИТОГО по товару:	шт	14	57.260	801.64
			522.560		28 372.24

ИТОГО: Двадцать восемь тысяч триста семьдесят два рубля 24 копейки

Отпустил: Марченко А.В.



М.П.



Принял:

185 211
185 521

Сумма